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Fiche produit

uponor

Uponor MLC appareil de chanfreinage 75 75

1014344

Données techniques
Iltem no GF

Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici | ]
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35001014344
4021598721289
04021598721289
045498575
1873793
1725992

St.

1

600

LDPE
06414905435395
06414905488919
64 mm

0,39 kg

79 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland
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